2.1
232 Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/izolacja
D
at
a
w
yd
an
ia
: 1
0/
20
15
Izolacja
Rury i koszulki termokurczliwe
MATERIAŁ Poliolefina usieciowana (PO-X)
Stopień skurczu do 3,5:1
Temperatura pracy -55 °C do +110 °C
Min. temp. obkurczania +120 °C
Temperatura topienia
się kleju
+85 °C
Skurcz wzdłużny -10% max.
Wytrzymałość
elektryczna
20 kV/mm
Palność materiału Nieodporny na płomień
Klasa izolacji A (VDE 0530)
Dzięki dużej wytrzymałości mechanicznej i odporności na warunki
pogodowe rury tego typu idealnie sprawdzają się do ochrony złącz
i zacisków kablowych umieszczonych zarówno na zewnątrz jak i pod
ziemią.
Właściwości
•	 Grubościenna rura termokurczliwa z poliolefiny wewnętrznie
powleczona klejem
•	 Klej termoplastyczny chroni przed wilgocią i wpływem warunków
atmosferycznych
•	 Do stosowania z kablami zasilającymi niskiego napięcia
Rura termokurczliwa do 3,5:1 w odcinkach 1 m
HA47 - Grubościenna rura termokurczliwa z klejem.
HA47 - grubościenna z klejem
Rura termokurczliwa o skurczu 3,5:1 z klejem
L
TYP
Śred. przed skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT)
Długość
(L) Kolor Nr art.
HA47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m Czarny (BK) 321-20090
HA47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m Czarny (BK) 321-20130
HA47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m Czarny (BK) 321-20180
HA47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m Czarny (BK) 321-20280
HA47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m Czarny (BK) 321-20450
HA47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m Czarny (BK) 321-20510
HA47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m Czarny (BK) 321-20680
HA47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m Czarny (BK) 321-20850
HA47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m Czarny (BK) 321-20900
HA47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m Czarny (BK) 321-21300
HA47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m Czarny (BK) 321-21600
HA47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m Czarny (BK) 321-21850
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Odcinki o określonej długości dostępne
na zamówienie. Skontaktuj się z nami!